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Aperol Spritz/Hugo Prosecco
0,21 7%° 0,11 5%

Antipasti Una (ideal firr 2 Personen)
gemischter Vorspeisenteller nach Art des Hauses 20%°

Vorweg

Spaghetti Gamberetti *

mit Gambas, Oliven und Cherry-Tomaten in Knoblauchsauce 17%°

Spaghetti con Salmone e Spinaci **’
mit frischem Lachs, Spinat und Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce 16%

Penne al Tonno '*
mit Thunfisch, Zwiebeln und Kapern 13%

Scaia
italienischer WeiRwein 0,21 7%°

Bruschetta Marina '*
Thunfisch, Zwiebeln, Oliven 7°°

Bruschetta Napoli *
Tomaten, Zwiebeln, Oregano 6°°

Bruschetta Caprese /*
Tomaten und Basilikum, gratiniert mit Mozzarella 6%

Alle Bruschetta enthalten 3 Scheiben gerdstetes Brot, jede zusétzliche Scheibe 2°°

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt
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Zuppa di Pomodoro

Tomatensuppe mit Brot gr. 7%°
kl. 5%

Prosciutto di Parma con Melone "®
Parmaschinken mit Melone 12%°

La Caprese "8
Tomaten, Mozzarella, Basilikum und Balsamicocreme 9°°

Carpaccio "8
hauchdiinn geschnittenes Rindfleisch auf Ruccola-Salat mit Parmesan
und geréstetem Knoblauchbrot 14%

Vitello Tonnato *
hauchdiinn geschnittenes Kalbfleisch mit feiner Thunfischcreme und Kapern 15%

Gamberetti Aglio, Olio *
8 Riesengarnelen in Knoblauch-Olivendl-Sauce, dazu gerdstete Brotscheiben
(auf Wunsch ,,piccante” in Tomaten-Knoblauch-Chili-Sauce) 17%°

Antipasti Una (ideal fiir 2 Personen)
gemischter Vorspeisenteller nach Art des Hauses 20%

Piatto Allegra 1,4

gebratene Paprika, Zucchini, Pilze, 4 Garnelen, Tomaten und Oliven, dazu Ciabatta 16*°

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt
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Insalata Formaggio di Capra7

mit Honig iiberbackener Ziegenkise auf gemischtem Salat mit Feigen und gerdsteten Mandeln 159

Insalata Venezia
groRer gemischter Salat mit gebratenen Champignons und frischem Parmesan 13%

Insalata Mista

gemischter Salat mit Balsamico-Essig 7%

Insalata ,,Giulio Cesare*!"!*-B

knackiger Romana-Salat mit Cherry-Tomaten, Walniissen, Parmesan und Cesar-Dressing 129

... zusitzlich mit gebratenen Hahnchenbrust-Streifen 5%

Insalata di Pomodori
Tomaten-Zwiebel-Salat 5*°

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt
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Spaghetti con Salmone e Spinaci '’

mit frischem Lachs, Spinat und Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce 16%

Spaghetti Gamberetti 1.4

mit Gambas, Oliven und Cherry-Tomaten in Knoblauchsauce 17%

Penne Arrabiata’

mit Tomaten-Chilisauce 119

Penne alla Puttanesca '

mit Tomatensauce, Knoblauch, Zwiebeln, Sardellen und Oliven 13%

Penne al Tonno '+
mit Thunfisch, Zwiebeln und Kapern 13%

Penne Integrale 1.8

Vollkorn Penne mit frischer Avocado, Cherry-Tomaten und Pistazien-Pesto 149

Spaghetti Bolognese

mit Hackfleisch in Tomatensauce 129

Penne Napoli !

mit Tomaten-Basilikumsauce 109

Spaghetti Alla Panna 5o

mit Schinken — Sahne Sauce 12%

Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino
mit Knoblauch, Olivenol und Chili 1150

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt
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Tiramisu 1376
Dessertkuchen aus Venetien 6°°
Panna Cotta 3678
traditionelles italienisches Dessert mit Himbeersauce 5%
Gelato Una 72A8

gemischter Eisbecher mit Sahne und Schokoladensauce 6*

Casata
sizilianische Eisspezialitat 6°°

Tartufo
Eispraline aus der kalabrischen Stadt Pizzo 6%

Alle Speisen bieten wir auch zum Mitnehmen an.

Espresso 22°
Espresso Doppio 3%
Kaffee 2%°
Cappucino 3%
Latte Macchiato 3%
Espresso Macchiato 2°°

HeiRe Zitrone mit Honig 3*

Allergene
1 — Glutenhaltige Getreide, 2 — Krebstiere, 3 — Eier, 4 — Fisch, 5 — Erdniisse, 6 — Sojabohnen, 7 — Milch, 8 — Schalenfriichte, 9 — Sellerie,
10 — Senf, 11 — Sesam-Samen, 12 — Schwefeldioxid und Sulfide, 13 — Lupinen, 14 — Weichtiere

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt
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Zusatzstoffe

TRO

A — Farbstoffe, B — Konservierungsstoffe, C — Antioxidationsmittel, D — Geschmacksverstirker,

E — Phosphate, F — Siif3stoffe, G — Coffein, H — Chinin, I — geschwérzt

Biere

Gaffel Kolsch
Gaffel alkoholfrei

Hefeweizen

Hefeweizen (alkoholfrei)
Moretti (italienisches Bier)

Fassbrause (Flasche 0,33 1)

Weine

Scaia, italienischer Weillwein

Flasche 0,33 1
Flasche 0,331

Flasche 0,51
Flasche 0,51

Flasche 0,33 1
Flasche 0,331

Flasche
Glas

Fiir weitere Weine schauen Sie bitte in unsere gesonderte Weinkarte

Alkoholfrei

Mineralwasser ,,San Pelegrino*

Aqua Panna (stilles Mineralwasser)

Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite

Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale

Orangensaft, Apfelsaft

VIO Schorle

Flasche 0,71
Flasche 0,251
Flasche 0,751

Flasche 0,21

Flasche 0,21

Flasche 0,21
Flasche 0,21

0,31

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt

330
330
490
490

380
330

2700

790

940
650
940

980

980
980

330



Heile Getranke

Espresso

Espresso Doppio
Kaffee

Cappucino

Latte Macchiato
Espresso Macchiato

HeiBe Zitrone mit Honig

Aperitifs
Prosecco
Campari Soda
Campari Orange

Martini Bianco/Rosse
Aperol Orange
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Aperol/Sarti/Limunchello Spritz

Gin Tonic

Spirituosen
Ramazotti

Averna

Amaretto

Fernet Branca

Vecchia Romangna
Limoncello don Pasquale
Sambuca

Baileys auf Eis

Davidoff Cognac

Grappa
Grappa Chardonnay

Marzadro Grappa

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt

0,11

4 cl
4 cl
5¢l
0,21
0,21

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2¢cl

2cl

920
360
960
310
330
950
330

590
650
790
590
790
790
790

500

490

590



1124

TRATTORIA | BISTRO

Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt



